

انتخابات

دولت علاقه و توان کار کردن ندارد



دولاط انتخابات ریاست جمهوری می گوید دولت یازدهم در ۴ سال گذشته نشان داده است نه علاقه‌ای به کار کردن دارد و نه توان و اراده‌ای برای کار کردن. محمدباقر قالیباف، شهردار تهران در گفت‌وگو با تسنیم، گفت: مردم، رئیس‌جمهور و دولتی می‌خواهند که برای حل مشکلات معیشتی و اقتصادی امروز آنها برنامه دقیق و مشخصی داشته باشد و تعهد قطعی بدهد نه اینکه فقط حرف‌ها و شعارهای مبهم و کلی بزند که بعداً بتواند براحتی آنها را انکار کند. وی افزود، وقتی فردی با بیش از ۳۰ سال سابقه مدیریت اجرایی کسه به همه تعهداتی که داده پایبند بوده، با قاطعیت اعلام می‌کند بعد از ۴ سال درآمد کشور را ۲ برابر و نیم می‌کند یا ۵ میلیون شغل ایجاد خواهد کرد، مطمئناً سال‌ها مطالعه و برنامه‌ریزی و سابقه مدیریتی پشت این حرف وجود دارد. شهردار تهران افزود: وقتی قاطعانه و شفاف برنامه و اهداف و تعهدات دولت‌مان را اعلام کنیم، آن وقت ۴ سال بعد هم مردم راحت‌تر درباره کارآمدی دولت ما قضاوت خواهند کرد و دیگر نخواهیم توانست وعده‌ها را انکار کنیم و بگوییم «من نگفتم»، «کی گفتم؟». قالیباف تصریح کرد: این دولت در ۴ سال گذشته نشان داده است نه علاقه‌ای به کار کردن دارد و نه توان و اراده‌ای برای کار کردن. این دولت دیگر چگونه باید ثابت کند علاقه‌ای به کار کردن و حل مشکلات معیشتی و اقتصادی مردم ندارد؟ حتی بسیاری از چهره‌های طردفار دولت هم گفته‌اند ما هم می‌دانیم ایسن دولت اهل کار کردن نیست اما چون از آقای روحانی بیشتر از سایر کاندیداها خوش‌مان می‌آید، پس شما مردم هم باید به آقای روحانی رای بدهید. چرا باید به دولتی که حتی طرفدارش هم آن را قبول ندارند، دوباره اعتماد کرد؟

-
-

کسی جز وزارت کشور حق اعلام نتیجه انتخابات را ندارد



رئیس کمیته امنیتی ستاد انتخابات کشور گفت: به تسام نامزدها تفهیم خواهد شد که کسی جز وزارت کشور به هیچ وجه حق اعلام نتیجه انتخابات را ندارد و در صورت مشاهده این‌ موضوع برخورد قانونی خواهد شد. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، معاون امنیتی و انتظامی وزارت کشور گفت: درباره تأمین امنیت انتخابات از نیمه سال ۹۵ به‌صورت مستمر جلساتی با حضور نمایندگان ستاد کل نیروهای مسلح، سپاه ارتش، ناجا، وزارت اطلاعات، قوهقضائیه و صدا و سیما تشکیل شد تا براساس آن امنیت در فضای مجازی و فضای واقعی مدیریت و برقرار شود. وی ادامه داد: برای بهبود امنیت در انتخابات آینده نیز اطلس امنیتی برای همه استان‌ها تهیه و تدوین شده و در مناطقی که احيانا مستعد برخی آسیب‌ها هستند نیز مراقبت خواهد شد تا بدون کمترین مشکل انتخابات برگزار شود. رئیس ستاد امنیت انتخابات گفت: بیش از ۲۶۰ هزار نیرو به طور مستقیم در تأمین امنیت انتخابات نقش دارند. ذوالفقاری در نشست خبری افزود: بخشی از این تعداد از نیروی انتظامی و بخشی هم نیروهای زیرمجموعه ستاد کل نیروهای مسلح هستند تا انتخابات در فضایی امن، با نشاط و بدون حاشیه برگزار شود.

-
-

«لیست خدمت»

۵ ار دیهشت نهایی می شود



دبیرکل جمعیت رهپویان انقلاب اسلامی از نهایی شدن لیست خدمت تا اوایل اردیبهشت‌ماه خبر داد. پرویز سروری در گفت‌وگو با تسنیم، با اشاره به آخرین مراحل نهایی شدن لیست خدمت برای شورای شهر تهران اظهار داشت: پنجم یا ششم اردیبهشت‌ماه لیست خدمت نهایی می‌شود، البته این تاریخ هنوز قطعی نیست ولی ما تلاش می‌کنیم تا پنجم یا ششم اردیبهشت‌ماه این لیست نهایی شود. وی تأکید کرد: این لیست به هیچ‌وجه با نگاه سیاسی جمع‌بندی نشده و بشدت هم با هر گونه نگاه سه‌سهمه‌مدارانه در شکل‌گیری این لیست مخالفت شده است. دبیر کل جمعیت رهپویان انقلاب اسلامی تصریح کرد: تلاش‌مان بر این است که لیستی کارشناسی و مبتنی بر نیازهای شهر تهران جمع‌بندی کنیم، البته گروه‌ها و تشکل‌های سیاسی با همین نگاه در تلاشند از این لیست حمایت کنند. سروری افزود: لیست خدمت لیستی مبتنی در تخصص‌های مختلف مدیریت شهری است.

گروه سیاسی: حضرت آیت‌الله

الخطمی خامنه‌ای، رهبر حکیم انقلاب اسلامی صبح دیروز (چهارشنبه) در دیدار فرماندهان و جمعی از یگان‌های نیروهای چهارگانه ارتش به مناسبت روز ارتش و نیروی زمینی با اشاره به نقش اقتدار، توانایی‌ها و انگیزه بالای ارتش در تأمین امنیت کشور، نیروهای نظامی را یکی از مؤلفه‌های تأمین امنیت برشمردند و با تأکید بر تأثیر عملکرد دستگاه‌های اقتصادی، علمی و تحقیقاتی و آموزشی و فرهنگی در جلوگیری از به نتیجه رسیدن اهداف دشمن، اولویت درجه یک کشور را مسائل اقتصادی دانستند و گفتند: اصلی‌ترین وظیفه مسئولان، پیگیری سیاست‌های اقتصادمقاومتی بویژه در بخش اشتغال و تولید و تلاش جدی برای حل مشکلات معیشتی مردم و همچنین ایستادگی

در مقابل ابرقدرت‌ها و نترسیدن از تشر آنها است. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، رهبر انقلاب اسلامی همچنین با اشاره به انتخابات ۱۶ردیبهشت، انتخابات در نظام جمهوری اسلامی را نماد مردم‌سالاری اسلامی و مایه عزت و افتخار و قدرت و سربلندی دانستند و تأکید کردند: باید مردم، مسوولان و نامزدها، انتخابات را قدر بدانند و زمینه یک انتخابات پرشور و شوق و نشاط، سالم، با امنیت و گسترده را فراهم کنند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در این دیدار با گرمیداشت روزارتش وتجلیل از خانوادهموهمسران وفرزندان ارتشیان به عنوان همسنگران و همرزمان واقعی آنها، تعیین روز ارتش به‌وسیله امام (ره) را یکی از بهترین و هوشمندانه‌ترین اقدامات امام راحل برشمردند و گفتند: این اقدام علاوه بر مستحکم کردن پایه‌های ارتش جمهوری اسلامی، موجب یأس و ناامیدی بسیاری از توطئه‌گران، در آن زمان شد. ایشان با تأکید بر اینکه تعیین روز ارتش از جانب امام خمینی(ره) به معنای پذیرش هویت ارتش با همه مختصات و شرایط آن در ابتدای پیروزی انقلاب بود، افزودند: حفظ و تقویت ارتش، اعتقاد قلبی و عمیق امام(ره) بود و این تصمیم صحیح امام موجب شد ارتش در دفاعمقدس و ارائه جلوه‌های عملی از سطوح بالای اخلاق و معنویت در کنار قدرت رزمی، یکی دیگر از افتخارات آن است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای شهیدان صیادشیرازی و بابایی و بسیاری از شهدای ارتش را الگوهای عملی اخلاق و معنویت خواندند و تأکید کردند: ارتش جمهوری اسلامی امروز یک نیروی فکری و معنوی و دارای انگیزه‌های پاک و مقدس است که این یکی از آثار مهم اقدام امام در تعیین این روز است و باید این ارزش‌ها قدر دانسته و تقویت شوند.

قضا

برای سومین بار در یک هفته اخیر سخنگوی قوهقضائیه درباره پرونده مدیران تلگرامی که اواخر سال گذشته به اتهام ضد امنیتی دستگیر شده بودند اظهارنظر کرد. حجت‌الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی‌آزای که در اظهارنظرهای پیشین خود به چرایی دستگیری ۸ نفر از مدیران کانال‌های تلگرامی اشاره کرده بود، دیروز ابعاد جدیدی از پشت‌پرده کانال‌های تلگرامی را رونمایی کرد. او گفت برخی کانال‌های تلگرامی به سرویس‌های بیگانه وابسته هستند اما ممکن است حتی خودشان نیز این نکته را ندانند. سخنگوی قوهقضائیه همچنین افزود، پس از دستگیری مدیران کانال‌های تلگرامی، ظرف چند ساعت دوباره این کانال‌ها فعال شدند و این نشان می‌دهد صاحبان اصلی این کانال‌ها فعالیت‌ها را هدایت می‌کنند. به گزارش خبرگزاری‌ها، حجت‌الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی‌آزای سخنگوی قوهقضائیه در گردهمایی رؤسای کل معاونان اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری‌ها و دادستان‌های مراکز استان خطاب به رؤسای دادگستری‌ها و دادستان‌ها تأکید کرد، در رابطه با مسائل فتنه شما در سال ۸۸ مبارزه قاطع کردید و این قاطعیت همچنان برای افراد فتنه‌ بازدارنده است و امروز فتنه‌گر دیگر جرات نمی‌کند.

حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی‌آزای از فعالیت کانال‌های تلگرامی متخلف پرده برداشت و افزود: شما فکر می‌کنید انجام برخی کارها در فضای مجازی فردی است؟ خیر! بسیاری از اینها وابسته به سرویس‌های بیگانه هستند و حتی شاید خودشان هم این موضوع را ندانند. در همین موضوع کانال‌های تلگرامی ۶ نفر در بازداشت هستند اما ظرف چند ساعت پس از بازداشت دوباره

رهبر انقلاب در دیدار فرماندهان و جمعی از یگان‌های ارتش:

بر موضوع اشتغال، تولید و معیشت مردم تأکید دارم



ایشان با تأکید بر لزوم افزایش آمادگی‌های روحی و معنوی ارتش، به نقش مهم نیروهای مسلح در تأمین امنیت اشاره کردند و افزودند: امنیت برای یک کشور بسیار مهم است و هرچه نیروهای مسلح مقتدرتر و پرانگیزه‌تر باشند، این اقتدار حتی اگر با تحرک نظامی هم همراه نباشد، زمینه‌ساز ایجاد امنیت خواهد بود. فرمانده کل قوا، فرماندهان ارتش را به تربیت انسان‌هایی که بتوانند الگو باشند توصیه و خاطرنشان کردند: روز به روز باید الگوهای اخلاقی همچون شهید صیاد و شهید بابایی در سازمان بزرگ و دارای شوکت ارتش افزایش یابد.

رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه نیروهای مسلح از مهم‌ترین حصارهای تأمین امنیت برای مردم به‌شمار می‌روند، افزودند: علاوه بر نیروهای مسلح، مجموعه‌ها و دستگاه‌های اقتصادی، آموزشی، علمی و تحقیقاتی و فرهنگی نیز اگر در جهت مقابله با اهداف دشمن و به‌عنوان بخش‌های تکمیل‌کننده یکدیگر، عمل کنند، قطعاً هماهنگ با نیروهای مسلح، زمینه‌ساز حفظ و تقویت امنیت ملی و توسعه و پیشرفت کشور خواهند شد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای یکی از طرح‌های اصلی دشمن را استفاده از نقاط ضعف و مشکلات اقتصادی برای ضربه زدن به ملت ایران دانستند و خاطرنشان کردند: به همین علت در سال‌های اخیر شعارهای اقتصادی برگزیده و برجسته شدند. ایشان تقویت بنیه اقتصادی کشور را حساس‌ترین و کلیدی‌ترین موضوع برشمردند و گفتند: بر همین اساس بر اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی به‌عنوان یک مجموعه «کار و حرکت و اقدام» بویژه بر موضوع اشتغال و تولید بدخواهان نظام اسلام را استفاده از نقاط ضعف اقتصادی به منظور ایجاد اخلال، خاطرنشان کردند: وقتی انگیزه و هدف دشمن مشخص است، قاعدتاً باید انگیزه مسوولان برای اجرای سیاست‌های

رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: دشمن عم از آمریکا و بزرگ‌تر از آمریکا، در مقابل نظامی که به مردم خود متصل است و مردم و ملت خود را دوست دارد و ملت نیز آن نظام را دوست دارند و در مقابل دشمن مقاوم هستند، هیچ غلطی نمی‌تواند بکند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به اینکه در دشمنی قدرت‌های زورگو بویژه آمریکا، با ملت ایران هیچ تردیدی نیست، افزودند: اینکه بگویند با فلاان فرد موفق هستند و با او ملاحظه خواهند کرد، حرف نادرستی است زیرا دشمنی آنها از زمان امام(ره) و بعد از امام و در زمان دولت‌های گوناگون که با سلایق مختلف، بر سر کار بودند، همواره ادامه داشته است.

ایشان با تأکید بر اینکه باید اقتدار و ایستادگی ملت ایران و تأثیرناپذیری ملت از تشر آمریکا و برخی کشورهای اروپایی ادامه پیدا کند، خاطرنشان کردند: بخش مهمی از ادامه ایستادگی و نهراسیدن از دشمن، برعهده نیروهای مسلح و بخش عمده آن بر عهده اقتصادپون و مجموعه‌های فرهنگی، آموزشی، بخصوص متصدیان بخش‌های علمی و تحقیقاتی است. رهبر انقلاب اسلامی در بخش یابانی سخنان‌شان با اشاره به انتخابات پیش رو، بستن منافذ از افتخارات ملت ایران و مایه عزت، قدرت، روسفیدی و سربلندی ملت ایران در دنیا خواندند و افزودند: بدخواهان به‌دنبال نشان دادن اسلام و معنویت در نقطه مقابل مردم‌سالاری بودند اما جمهوری اسلامی با مردم‌سالاری اسلامی و انتخابات، غلط بودن این حرف را نشان داد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای گفتند: همه ملت در انتخابات احساس می‌کنند کلید کارهای کشور در دست خودشان است و آنان هستند که عناصر اصلی انتخابات، غلط بودن این حرف را نشان داد.

ایشان با تأکید بر اینکه همه مردم، نامزدها، دولت و دست‌اندرکاران باید قدر انتخابات را بدانند و آن را گرمای باران‌ه، افزودند: باید انتخاباتی گسترده با شوق و نشاط، سالم و همراه با امنیت برگزار شود و چنین انتخابات و ذخیره‌ای، به کشور مصونیت بسیاری خواهد داد. رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به مطالب وسوسه‌انگیز رسانه‌های دشمن و تلاش خصمانه آنان برای خراب کردن انتخابات، خاطرنشان کردند: ملت ایران با همین بیداری و هوشیاری که همواره نشان داده است، در مقابل این حرکت عمل خواهد کرد.

پیش از سخنان رهبر انقلاب اسلامی، امیر سرلشکر صالحی فرمانده کل ارتش با تیریک اعیاد ماه رجب و گرمیداشت روز ارتش و نیروی زمینی گفت: امروز ارتش مختفر است که در همه عرصه‌های سیاسی و فنی، دریایی، پدافندی و هوایی با اقتدار، اعتماد به نفس و توکل به خدا از نبردهای خاکی و اعتقادی انقلاب اسلامی دفاع می‌کند و فراتر از همه مؤلفه‌های آمادگی رزمی، به دریای بیکران انسان‌های مؤمن و متخصص خود می‌بالد.

منیهایمنی

اخبار

تبعات کاندیداتوری رئیس‌جمهور و معاون اول جلسه هیأت دولت تشکیل نشد!

تنها یک روز بعد از آنکه آقای سخنگوی دولت به خبرنگاران قول داد حضور رئیس‌جمهور و معاونش در انتخابات خدش‌های به برنامه کاری دولت وارد نخواهد کرد، جلسه هیات دولت برگزار نشد. به گزارش مهر، جلسه دیروز (چهارشنبه ۳۰ فروردین ماه) هیات دولت به‌دلیل سفر حجت‌الاسلام حسن روحانی به استان آذربایجان شرقی برگزار نشد. این در حالی است که در زمان غیبت رئیس‌جمهور جلسه هیات دولت به ریاست اسحاق جهانگیری، معاون اول رئیس‌جمهور برگزار می‌شد اما این‌روال همیشگی دیروز اتفاق نیفتاد و این در حالی است که با نگاه‌سی به اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری و صفحه‌معاون اول مشخص می‌شود او دیروز برنامه‌ای رسمی نداشته است. پیش از این عوایب کاندیداتوری همزمان رئیس‌جمهور و معاون اولش مورد اشاره منتقدان قرار گرفته و این سؤال مطرح شده بود که با توجه به نامزدی این دو چه کسی دولت را تا روز انتخابات اداره می‌کند؟ این موضوع که مورد دغدغه و سوال خبرنگاران هم بود در جلسه روز سه‌شنبه سخنگوی دولت نیز مطرح شد. محمدباقر نوبخت در واکنش به این سوال که با توجه به کاندیدا شدن رئیس‌جمهور و معاون اول و قرار گرفتن این دو نفر در تبلیغات انتخاباتی، آیا مدیریت کشور دچار مشکل خواهد شد؟ گفت: «آقای رئیس‌جمهور نیاز ندارد مانند گذشته برای معرفی خودشان به این شهر و آن شهر برود؛ آقای روحانی شناخته شده است، بهترین تبلیغ دولت همان خدماتی است که به مردم باید ارائه می‌شد و این خدمات هم برای دیروز و امروز نیست، اقدماتی که اکنون آقای رئیس‌جمهور دارد انجام می‌دهد در چارچوب انجام وظیفه خود است. پروژه‌هایی که آقای رئیس‌جمهور افتتاح می‌کند تبلیغات انتخاباتی نیست بلکه تکمیل عملکرد گذشته است. آقای جهانگیری هم که برای انجام اینگونه کارها می‌رود در راستای اقدامات جاری و اجرایی دولت است.»

سخنگوی دولت تأکید کرد: «لاک در طول این یک ماه دولت تشکیل جلسه نداد و مصوبه تصمیمی نداشت آن وقت می‌شود گفت نقضی در کار پیش آمده، لذا مطمئن باشید اعضای دولت همانند به تعهدی که به مردم دارند پایبندند و هم آقای رئیس‌جمهور و هم آقای جهانگیری در جلسات شرکت می‌کنند، بنابراین از این بابت هیچ خدش‌های به کار وارد نمی‌شود». اما تنها یک روز بعد از قول آقای سخنگو جلسه هیات دولت تشکیل نشد! این موضوع اثبات کرد نگرانی‌ها بی‌دلیل نیست و احتمالاً در یک ماه پیش رو باید با هم شاهد سایه انداختن پررنگ‌تر دغدغه‌های انتخاباتی بر برنامه‌های جاری دولت تدبیر و امید بود.

-
-

سران آمریکا بداندند دوران هفت‌تیر گشی تمام شده است



وزیر دفاع گفت: سران به اصطلاح استراتژیست آمریکا باید بدانند دوره و عصر هفت‌تیر کشی، اتمام‌زنی، پرورنده‌سازی و مداخله‌گری گذشته است. سردار حسین دهقان در واکنش به ادعای وزیر دفاع آمریکا گفت: امروز تروربیست‌های تکفیری- وهابی با سلاح‌ها و مهمات ساخت آمریکا در اقصی نقاط جهان بویژه سوریه و عراق جنایت می‌کنند. وی افزود، به وزیر دفاع آمریکا توصیه می‌کنم ابتدا تاریخ مجادله‌های نظامی دولت‌های پیشین آمریکا در ویتمام، عراق، سومالی، افغانستان و اخیراً در سوریه و یمن و جنایت‌های جنگی و ضدبشری صورت گرفته را مطالعه و علت تلاش برای خلاصی از باتلاق‌هایی را که نابخردانه، متکبرانه و سرمستانه برای خود ایجاد کرده‌اند بررسی کند، آنگاه به ریشه‌اتهام‌زنی‌های فعلی خود بپردازد و این سخنان جابه‌جا کردن مقیم با مدعی است. سردار دهقان تصریح کرد: بهتر است ایشان و رهبران آمریکا در پی حل مسائل داخلی آن کشور باشند و به دنبال بحران‌آفرینی جدید و برافروختن شعله‌های جنگ در کره و خاورمیانه نباشند. وی ادامه داد: ملت‌ها برای اظهارات مکارانه و ذریلانه دشمنان خود را خوب دریافت می‌کنند و این‌رو پاسخ ملت‌ها نیز با اقدامات آنها تناسب دارد.